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Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), „Dodávka stejnokrojových součástek pro příslušníky CS 
v letech 2014-2017“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 22.01.2015 pod 
evidenčním č. VZ 492228

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 1
U technické specifikace vrchového materiálu, podšívek, kapsoviny a kravatoviny (oddíl „B“) 
jsou nejasné uvedené druhy výrobků k jednotlivým tabulkám technických parametrů. Žádáme 
o upřesnění technických parametrů (tabulek) k jednotlivým typům výrobků.

Dotaz č. 2
U technické specifikace vrchového materiálu, podšívek, kapsoviny a kravatoviny (oddíl „B“) 
tabulka č. 1 a tabulka č. 2 je pod pořadovým číslem 3 u vazby uvedená požadovaná hodnota 
cirkas, serž. Jedná se o vazbu twill 2/2?

Dotaz č. 3
- U technické specifikace vrchového materiálu, podšívek, kapsoviny a kravatoviny (oddíl 

„B“) tabulka č. 3, pořadové číslo 2. Je uvedená barva šedá, podle požadované hodnoty 
souřadnic CieLab má být tato barva tmavomodrá. Žádáme o upřesnění barvy.

- Pořadové číslo 3 je uvedená požadovaná hodnota na použité příze, týká se tato hodnota 
osnovy i útku?

- Pořadové číslo 4 vazba a úprava je uvedená požadovaná hodnota kord, žádáme o 
upřesnění vazby.

- Pořadové číslo 5 u hmotnosti 330g/m2 není uvedená tolerance. Je tolerance obdobná jako 
u tabulky č. 1 a 2 ± 5%?

Všem uchazečům



Dotaz č. 4:
Žádám o upřesnění velikosti soutěžního vzorku označeného v oddílu C. (požadavek na dodání 
soutěžních vzorků) pod č. 13) Navlékací nárameník ke kabátům – vel. 12.  V textu na straně 
46 je požadována velikost 15. Prosím o sdělení požadované velikosti navlékacího nárameníku 
ke kabátům.

Odpověď:

Odpověď na dotazy č. 1 – 4 vyplývá z Upřesněné Technické specifikace, která je přílohou 
Zadávací dokumentace. Upřesněná Technická specifikace nahrazuje stávající Technickou 
specifikaci. 
Naleznete ji na profilu zadavatele: https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA 

Dotaz č. 5:
V technické specifikaci – pánský a dámský kabát je uveden knoflík velikost 40 a velikost 24. 
Správně by měl být uveden rozměr v milimetrech, což znamená velikost 40 je rozměr 26 mm 
a velikost 24 je rozměr 15 mm. Tyto knoflíky jsou také kovové jako u sak?

Odpověď:

Velikost knoflíků ve správných rozměrech v mm je uvedena v Upřesněné Technické 
specifikaci, která je přílohou Zadávací dokumentace. Upřesněná Technická specifikace 
nahrazuje stávající Technickou specifikaci. 
Naleznete ji na profilu zadavatele: https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA 
Ano, knoflíky jsou také kovové.

Dotaz č. 6:

Pánské sako – barva znaků Merkur má být stejná jako barva knoflíků?

Odpověď:
Ano, barva znaků Merkur je stejná jako barva knoflíků.

Dotaz č. 7:

Dámské sako a pláště – není specifikováno, zda má být použitý znak Merkur jako u pánského 
saka? Budou mít dámská saka a pláště znak Merkur?

Odpověď:
U dámského saka bude použit znak Merkur jako u pánského saka - viz  Upřesněná Technická 
specifikace, která je přílohou Zadávací dokumentace. Upřesněná Technická specifikace 
nahrazuje stávající Technickou specifikaci. 
Naleznete ji na profilu zadavatele: https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA 
Pánský ani dámský plášť znak Merkur naopak mít nebude.

https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA
https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA
https://www.softender.cz/grc/detail/CELNISPRAVA


Dotaz č. 8:

V technické specifikaci – tabulka č. 9 – materiál na vázanku a vazačku - je pod označením 
budu č. 4 uvedena – „Použitá příze“. Náš dotaz zní, zda mohou být použité i jiné jemnosti 
příze s tím, že ostatní parametry i vzhled výrobků budou dodržené?  

Odpověď:

Ano, mohou být použité i jiné jemnosti příze s tím, že ostatní parametry i vzhled výrobků 
budou dodržené.

S pozdravem

             plk. Ing. Lumír Šatran 
                       Zadavatel a zástupce generálního ředitele

Příloha: Upřesněná příloha ZD (Technická specifikace)
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